RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021. 

RELAÇÃO DE CONTAS BANCARIA, COM RESPECTIVOS SALDOS. 

BANCO DO BRASIL 

AGENCIA 1362-5 

C.CORRENTE 7683-X 

SALDO EM 31/12/2021 R$ 37.519,35(trinta e sete mil, quinhentos e 
dezenove reais e trinta e cinco centavos).